
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          04.05.2021 nr 96 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 

 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529 Riigikogu juhatus otsustab: 

 

Võtta menetlusse Lemmit Kaplinski algatatud kollektiivne pöördumine „Puhas elekter 

aastaks 2035“ ja edastada see menetlemiseks majanduskomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Jüri Ratas 

Riigikogu esimees 


